





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Krnov
	Ostrava
	Náchod
	Otrokovice
	Znojmo
	Třinec
	Beroun
	Ústí nad Labem
	Praha




    Top lokality brigády

    	Nusle, Praha
	Mladá Boleslav
	Havířov
	Olomouc
	Loket, okres Benešov
	Opava
	Říčany, okres Praha-východ
	Teplice
	Mošnov
	Jindřichův Hradec




    Top profese

    	Pomocný pracovník / pracovnice v chemii
	Dekoratér / Dekoratérka
	Moderátor / Moderátorka
	Strojmistr / Strojmistrová
	Potravinářský technolog / technoložka
	Technický manažer / manažerka telekomunikací
	Mistr / Mistrová
	Mediální specialista / specialistka
	Obsluha strojů
	Opravář / Opravářka




    Top společnosti

    	ARAMARK, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	recruiter
	Startupjobs.cz
	přestávky
	kalkulačka
	stáž
	odborná praxe
	připojištění
	bezplatnost
	koníčky
	přivýdělek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kuchař/ka do restaurací Zátiší Group/ mzda až 50 tisíc
	Strážce v obchodě Liberec
	Bistro a jídelna Campus - prodejní asistent/ka
	Pokladní KINGS RESORT Rozvadov = 40 000,- nástup
	Asistent/ka prodeje luxusních šperků v Pařížské ulici
	Bourací práce, Německa
	Revizní technik - elektro
	Asistent/ka Prodeje (Sales Assistant)
	Koordinátor směny - depo PPL Jažlovice/náborový příspěvek
	Mechanik dílny MaR




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Hlavní barman nočního klubu Friends
	Obsluha ČS OMV Olomouc Nemilany
	Topenář | Elektrikář | Chladař | Instalace tepelných čerpadel
	Kuchař V Hotelové Restauraci
	Barista/ka v kavárně Costa Coffee
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Zákaznická linka (telefony/emaily) PPL - home office
	Seřizovač vstřikolisu
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) - Praha Zličín
	Manažer obchodního místa v Jihlavě




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Turnov
	AML Compliance officer
	SKLADNÍK/SKLADNICE PRODEJNA eObuv
	Prodavač/ka MAXIDESIGN - Galerie Šantovka
	Řidič limuzíny se skupinou D
	Manipulant - 13. plat + výkonnostní bonus
	Montér/-ka nábytku a kuchyní XXXLutz Plzeň (A626)
	Expert/ka na prediktivní modely
	Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá
	Obchodní zástupce (m/ž) | 50 000 Kč | 13. mzda




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 33 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















